
            

                 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 

     

      ПРЕПИС 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е №  819 - ОЗ 

от 25 юли 2012 г. 

На основание чл. 36, ал. 1, т. 9 във връзка с ал. 3 от КЗ, искане от изпълнителните 

директори на ЗК „Български имоти” АД за отнемане на лиценза за застраховка „Гаранции”, 

на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и чл. 36, ал. 3 и ал. 4 от Кодекса за застраховането,  

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И :  

 

 ОТНЕМА ИЗДАДЕНИЯ ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИЦЕНЗ ЗА ЗАСТРАХОВКА 

„ГАРАНЦИИ” (ПО СИЛАТА НА § 6, АЛ. 1, ИЗР. 1 ОТ ПЗР НА КЗ - ЗАСТРАХОВКА 

ПО Т. 15, БУКВА „А” НА РАЗДЕЛ ІІ ОТ ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 НА КОДЕКСА ЗА 

ЗАСТРАХОВАНЕТО) НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ „БЪЛГАРСКИ 

ИМОТИ” АД.  

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 

подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-

дневен срок от съобщаването му.  

 

 

 

 

       Председател:  

         Стоян Мавродиев 

  

 

 

 

 

 

 

 

  


